
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Not classified (75% = 12 Laps) 

#    

121  

10  

4  

83  

19  

11  

91  

8  

28  

81  

12  

85  

38  

101  

0  

30  

18  

44  

97  

88  

120  

33  

111  

51  

95  

29  

21  

113  

90  

 Driver 

Felipe Baptista 

Ricardo Zonta 

Julio Campos 

Gabriel Casagrande 

Felipe Massa 

Gaetano Di Mauro 

Eduardo Barrichello 

Rafael Suzuki 

Enzo Elias 

Arthur Leist 

Lucas Foresti 

Guilherme Salas 

Zezinho Muggiati 

Gianluca Petecof 

Caca Bueno 

Cesar Ramos 

Allam Khodair 

Bruno Baptista 

Bruna Tomaselli 

Felipe Fraga 

Vitor Baptista 

Nelson Piquet Jr 

Rubens Barrichello 

Atila Abreu 

Lucas Kohl 

Daniel Serra 

Thiago Camilo 

Witold Ramasauskas 

Ricardo Mauricio 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

 Team 

Crown Racing  

RCM Motorsport  

Pole Motorsport  

A Mattheis Vogel  

TMG Racing  

Cavaleiro Sports  

Mobil Ale  

TMG Racing  

Crown Racing  

Full Time Sports  

A Mattheis Vogel  

KTF Sports  

KTF Racing  

Full Time Sports  

KTF Sports  

Ipiranga Racing  

Blau Motorsport  

RCM Motorsport  

KTF Racing  

Blau Motorsport  

Cavaleiro Sports  

Mobil Ale  

Pole Motorsport  

Wokin Garra Racing  

Eurofarma-RC  

Ipiranga Racing  

Wokin Garra Racing  

Eurofarma-RC  

Laps   

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

13 

12 

3 

Total Time   

33:31.418 

33:35.829 

33:37.928 

33:39.555 

33:42.008 

33:42.270 

33:44.125 

33:44.742 

33:48.481 

33:51.140 

33:55.150 

33:57.290 

33:58.188 

34:16.066 

34:20.890 

34:23.719 

34:30.617 

34:33.769 

34:35.605 

34:36.806 

34:38.592 

34:39.635 

34:51.336 

34:55.078 

34:57.039 

33:18.586 

28:45.388 

26:50.095 

7:15.642 

Diff   

4.411 

6.510 

8.137 

10.590 

10.852 

12.707 

13.324 

17.063 

19.722 

23.732 

25.872 

26.770 

44.648 

49.472 

52.301 

59.199 

1:02.351 

1:04.187 

1:05.388 

1:07.174 

1:08.217 

1:19.918 

1:23.660 

1:25.621 

1 Lap 

3 Laps 

4 Laps 

13 Laps 

Gap   

4.411 

2.099 

1.627 

2.453 

0.262 

1.855 

0.617 

3.739 

2.659 

4.010 

2.140 

0.898 

17.878 

4.824 

2.829 

6.898 

3.152 

1.836 

1.201 

1.786 

1.043 

11.701 

3.742 

1.961 

1 Lap 

2 Laps 

1 Lap 

9 Laps 

Best Tm   

1:48.021 

1:48.086 

1:49.555 

1:50.333 

1:48.878 

1:48.088 

1:49.073 

1:48.919 

1:48.026 

1:50.228 

1:48.049 

1:49.709 

1:50.935 

1:48.242 

1:48.361 

1:47.952 

1:46.229 

1:45.522 

1:50.969 

1:53.477 

1:45.428 

1:53.394 

1:49.331 

1:53.121 

1:48.441 

1:47.578 

1:44.560 

1:51.014 

1:47.018 

In   

3 

4 

3 

15 

3 

4 

4 

3 

3 

4 

3 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

Sorted on Laps

Announcements 

#12 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS NA PARADA OBRIGATORIA POR INCIDENTE COM #21 

#101 Penalizado com acréscimo de 20 seg por ultrapassagem em bandeira amarela- Decisão 02 

Margin of Victory 

4.411 

Avg. Speed 

123,395 

Best Lap Tm 

1:44.560 

Best Speed 

148,359 

Best Lap by 

21 - Thiago Camilo 

Printed: 14/12/2024 19:20:21 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH LTDA 

SUPER FINAL 2024 - Interlagos 

12ª Etapa Stock Car Pro Series 

1ª Prova 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 16:00:33 

Interlagos 4,309 km 

14/12/2024 16:03 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
14/12/2024 19:24:04

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
14/12/2024 19:24:11

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
14/12/2024 19:24:16

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
14/12/2024 19:24:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
14/12/2024 19:25:40


